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Joulupukin varaamisella on jo kiire 
 

– Jos joulupukin meinaa tavata aattona, tilauksen tekemisellä on jo kiire. Valkopartojen 
puhelimet soivat parhaillaan taukoamatta ja illan parhaat ajat menevät ensimmäisenä. 
Vaikka joulupukki onkin aikamoinen taikuri, ei hänkään ehdi jokaiseen kotiin samaan 
aikaan. Perinteisesti halutuin vierailuaika on ollut kello 18, kertoo Joulupukkipalvelu.fi –
verkkopalvelusta vastaava asiakaspalvelupäällikkö Aleksi Räsänen Kulovalkea Oy:stä. 

 
Joulupukin vierailu on erinomainen lahja, josta nauttii koko perhe tai suku. Pukki luo aitoa 
joulutunnelmaa ja yhteisiä muistoja lapsille ja vanhemmille – isovanhempiakaan 
unohtamatta. 

 
Joulupukin vierailu aattona maksaa 60 euroa 
 

Pukin visiitti kestää yleensä 10–15 minuuttia, eikä kiireiseltä pukilta tämän enempää 
kannata odottaakaan. Pukkipalveluiden hintahaitari on tänäkin jouluna leveä. Edullisin 
pukki löytyy Oulusta, jossa vierailu maksaa halvimmillaan 35 euroa. Myös partiolaiset 
tarjoavat monella paikkakunnalla edullista pukkipalvelua ja tilaamalla partiopukin, tukee 
samalla arvokasta nuorisotyötä. 

 
Kalleimmat pukit löytyvät pääkaupunkiseudulta, jossa korvaus on komeimmillaan 150 
euroa. Hieman yllättäen laskettelu- ja hiihtokeskuksissa pukkien hinnat jäävät reilusti 
satasen alle. Paikkakunnan lisäksi pukin veloitukseen vaikuttaa kertynyt kokemus ja 
mukana mahdollisesti olevat apulaiset. 

 
– Pukkien taksat ovat nousseet vuoden takaisesta. Yleisin hinta 10–15 minuutin 

vierailusta aattona on 60 euroa. Ja onhan se ihan ymmärrettävää, ettei palveluja tarjota 
puoli-ilmaiseksi. Jouluaatto on kuitenkin vain kerran vuodessa. Myös tilausten 
vastaanotto, aattoillan ajoreitin suunnittelu ja muut valmistelut vievät yllättävän paljon 
aikaa. Kokeneet joulupukit tietävät arvonsa. Laatu maksaa eikä halvalla saa hyvää. 
Tekonenää tai muovista naamaria käyttävää huijaria ei kannata päästää kynnyksen yli 
ollenkaan, Räsänen sanoo. 

 
Jouluna 2007 avatun www.joulupukkipalvelu.fi –verkkopalvelun avulla lapsiperheet 
ja muut joulupukin vierailua odottavat löytävät omalla paikkakunnalla liikkuvien 
valkopartojen yhteystiedot. Joulupukkipalvelu.fi –verkkopalvelua ylläpitää turkulaisten 
opiskelijoiden vuonna 2007 perustama markkinointiyritys Kulovalkea Oy. 
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